ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2020 года                                                                                     №148/683-4

п.Золотухино

Об исключении  из резерва состава участковой
  избирательной  комиссии №401
Золотухинского района Курской области

         На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 раздела 2.2 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
         1.Исключить из резерва состава участковой избирательной  комиссии №414 Золотухинского района Курской области лиц, согласно прилагаемому списку.
         2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
         3.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия информирует».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                  Т.А.Кузнецова
                                                                                             Приложение
                                                                                             к решению территориальной
                                                                                             избирательной комиссии
                                                                                             Золотухинского района Курской области
                                                                                             от 29.05.2020 №148/683-4

Список лиц, исключенных  из резерва состава участковой
избирательной  комиссии №401
Золотухинского района Курской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Исключен из резерва состава УК,
№ избирательного участка
	Назначен в состав УИК, избирательного участка

	1.
	Кобзева Анна
Николаевна
	26.06.1988
	Собранием избирателей по месту жительства
	401
	401